
Zarządzenie Nr 87/2013 
 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 
z dnia 31 października 2013 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu szkoleń praktycznych dla pracowników 
przedsiębiorstw w ramach projektu pn. „INWENCJA II – Transf er wiedzy, technologii  

i innowacji wsparciem dla kluczowych specjalizacji świętokrzyskiej gospodarki  
i konkurencyjności przedsiębiorstw” 

 
 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) oraz § 69 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wprowadza się Regulamin szkoleń praktycznych dla pracowników przedsiębiorstw w ramach 

projektu pn. „INWENCJA II – Transfer wiedzy, technologii i innowacji wsparciem dla 
kluczowych specjalizacji świętokrzyskiej gospodarki i konkurencyjności przedsiębiorstw” 
współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, 
Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki, Działanie 
8.2 Transfer Wiedzy, Poddziałanie 8.2.1 Wsparcie dla współpracy sfery nauki i 
przedsiębiorstw. 

2. Regulamin o którym mowa w zdaniu poprzednim stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


